
        ZARZĄDZENIE NR 13/2021 - 2022 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie organizacji nauczania zdalnego oraz warunków i sposobu oceniania          
w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku od 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 2022 r.            
 
Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  
1082) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 grudnia  2021 roku (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 2301)  w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

zarządzam co następuje:     
 

§ 1 

1. Od 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 2022 r. nauczanie uczniów naszej szkoły będzie  

  odbywało się w formie zdalnej. Lekcje zdalne będą w dniach 20,21,22 grudnia 2021r. oraz  

   3,4,5 stycznia 2022 r. 

2. Dzień 7 stycznia 2022 r. jest dniem wolnym od zajęć dydaktycznych (uchwała rady 

pedagogicznej nr 21/2021-2022) 

 

§ 2 

1. W czasie nauczania zdalnego stacjonarnie będą odbywały się: 

b) zajęcia wspomagające w dniach 20 – 22 grudnia 2021 r.  

2. Stacjonarnie mogą odbywać się: 

a) zajęcia praktyczne w klasie 3 ATP w wybranych dniach tygodnia, w wymiarze 

    nieprzekraczającym 16 godzin tygodniowo; 

b) konsultacje indywidualne lub grupowe  organizowane dla uczniów klas maturalnych oraz  

    uczniów przystępujących do egzaminu z kwalifikacji zawodowych z przedmiotów z których 

    będą zdawać egzamin. 

§ 3 

1. Zasady organizacji nauczania zdalnego oraz warunki i sposób oceniania stanowią  

  załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Zasady organizacji i sposób oceniania obowiązują wszystkich nauczycieli szkoły.  

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia  2021 roku.            

 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-30-b

